р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

Лежневский муниципальный район

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От ^ / 7  2021г. №

Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на
территории Лежневского муниципального района

Руководствуясь ст. 98 Лесного кодекса РФ, Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31 июля 2020
года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», Уставом Лежневского муниципального
района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Положение о муниципальном лесном контроле на
территории Лежневского муниципального района согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Лежневского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и применяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022
года.

4. Положения раздела 5 Положения о муниципальном лесном контроле на
территории Лежневского муниципального района вступают в силу с 1 марта 2022
года.

Глава Лежневского
муниципального района

Председатель Совета
Лежневского муницип

П.Н. Колесников

И.В. Уткина